
گهی مناقصه و مزایده عمومی آ
شرکت کش�اورزی و دامپروری یاسوج به ش�ماره ثبت 901 و شناسه ملی: 1086198426 در 

نظر دارد نس�بت به برگزاری مناقصه عمومی )نوبت دوم( ساخت سیلوی ذخیره ذرت 
لح( در محل ش�رکت کش�اورزی و دامپروری یاس�وج و همچنین  علوف�ه ای )ب�دون مصا
ف�روش تع�دادی دام م�ازاد )به ش�رح ذی�ل( را از طریق برگ�زاری مزایده عموم�ی در روز 
سه شنبه مورخ 1403/04/12 اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت 
و تحویل پاکت اس�ناد ش�رکت در مناقصه و مزایده مذکور به آدرس: یاس�وج کیلومتر 35 
جاده اصفهان ش�رکت کش�اورزی و دامپروری یاس��وج مراجعه نمایند. لازم به ذکر است 

پاکت ها در ساعت 11 همان روز مفتوح و برنده مناقصه و مزایده اعلام می گردد.
1- مهلت تحویل اسناد و قیمت اعلامی مناقصه ساخت سیلوی ذرت علوفه تا ساعت 14 
روز دوش�نبه مورخ 1403/04/11 و تحویل اس�ناد و قیمت اعلامی مزایده دام ها تا ساعت 10 

صبح روز سه شنبه مورخ 1403/04/12 می باشد.
2- میزان سپرده دریافتی جهت شرکت در مناقصه و مزایده طبق فرم شرایط می باشد.

گهی و کارشناسی بر عهده برنده مناقصه و مزایده می باشد. 3- هزینه آ
مزایده دام: 

1- گاو غیرآبس�تن کش�تارگاهی. 2- گاو آبستن پایه )3 ماه(. 3- تلیس�ه باردار پایه )3 ماه(. 
له نر قطع شیر. 4- گوسا

تلفن همراه: 09132846178 تلفن ثابت: 9 07433444046 فاکس: 07433444051

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام آ
شرکت مجتمع چشم پزشکی نورمطهری ) سهامی خاص (

 به شماره ثبت 438779 و شناسه ملی 10320871838

بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محت�رم ، وکی�ل ی�ا نماین�ده قانون�ی 
صاحب سهم شرکت مجتمع چشم پزشکی نورمطهری )سهامی خاص ( 
به ش�ماره ثبت 438779 و شناسه ملی 10320871838 دعوت بعمل می 
لعاده  آید که جهت ش�رکت در جلس�ه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
صاحب�ان س�هام ش�رکت ک�ه رأس س�اعت 10 صب�ح روز دوش�نبه م�ورخ 
1403/04/11 به نش�انی: ته�ران – خیابان ولیعصر )ع�ج(– بالاتر از خیابان 
ظفر – ابتدای خیابان اس�فندیار - پلاک 96 با دس�تور جلسه به شرح زیر 

برگزار می ش�ود حضور به هم رس�انند.
دستور جلسه:

1.انتخاب اعضای هیئت مدیره 
لعاده  2.سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

باشد.
هیئت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت لامپ پارس شهاب ) سهامی عام(

شماره ثبت 13580 تهران شناسه ملی 10100515104
بدینوس�یله از کلی�ه صاحب�ان س�هام و ی�ا نماین�دگان قانون�ی آنه�ا دع�وت 
لیانه شرکت که رأس ساعت  می نماید تا در جلس�ه مجمع عمومی عادی س�ا
11صب�ح روزپنجش�نبه1403/04/14 در مح�ل قانونی ش�رکت واق�ع در تهران – 

خیابان سپهبد قرنی – پلاک 49 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

لیت هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد  1-استماع گزارش فعا
لی منتهی به 1402/12/29. سال ما

لی منتهی به 1402/12/29. 2- بررسی و تصویب صورتهای ما
3- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت.

گهی های شرکت. 4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
لیانه است. 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

لین�����ک ب�ه  مراجع������ه  ب�ا  می توانن�د  محت������رم   س������هامداران 
ب�ه  ش�رکت  درس�ایت  و   WWW.Kianstream.com/parsshahab
 ، مجم�ع  همزم�ان  مش�اهده  ب�ا   WWW.parsshahab.com نش�انی 
لیانه  لکترونیک�ی به جلس�ه مجم�ع عمومی عادی س�ا آرای خ�ود را بص�ورت ا
منعک�س نماین�د ت�ا در جلس�ه مط�رح و تصمیم�ات متخ�ذه از طریق س�ایت 
گاهی آنان رس�انده ش�ود. ل�ذا از کلی�ه س�هامدارانی ک�ه تمایل به  مذک�ور ب�ه آ
حضور در مجمع دارند و یا نمایندگان قانونی آنها درخواس�ت می شود جهت 
لیانه صاحبان س�هام  دریافت برگه ورود به جلس�ه مجمع عمومی عادی س�ا
این ش�رکت 2 س�اعت قبل از ش�روع مجمع با در دس�ت داش�تن کارت ملی و 
گهی مراجعه  لتنامه معتبر به دفتر اداره س�هام به آدرس قید ش�ده در آ ی�ا وکا

نمایند.
هیئت مدیره
شرکت لامپ پارس شهاب ) سهامی عام(

جهت مشاهده مزایده شرکت "سایپا"
به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.

 www.sudico.com
)تاریخ برگزاری 1403/04/02 لغایت 1403/04/04(

گهی مزایده آ

توضیحات مهم: 
1( اش�خاص حقیقی و حقوقی که تمایل به ش�رکت در مزایده را دارند بایس�تی معادل 5 درصد 
لذکر را به عنوان س�پرده ش�رکت در مزایده به حس�اب  از ثم�ن معامل�ه هر ی�ک از املاک فوق ا
ش�ماره 1102606461149 نزد بانک س�په ش�عبه چهار راه ایران خودرو کد 11501102 به شماره شبای 
IR 830150000001102606461149 واریز و رس�ید آن را داخل پاکت مخصوص واریز وجه به ش�رکت 
لذکر ، ضمانت نامه بانکی اخذ و رس�ید آن را داخل  س�ایپا ارائ�ه نمایند و یا به میزان مبل�غ فوق ا

پاکت مخصوص واریز وجه به شرکت سایپا ارائه نمایند.
2( ش�رکت س�ایپا در رد ی�ا قبول یک ی�ا تمامی پیش�نهادات خرید مختار اس�ت و ارائه پیش�نهاد 

هیچگونه حقی را برای شرکت کننده در مزایده ایجاد نمی نماید.
 3( ام�لاک مذک�ور ب�ا وض�ع موجود بف�روش م�ی رس�ند و متقاضی�ان جه�ت بازدی�د از املاک 
لذک�ر می توانند از تاریخ 1403/03/31 لغایت 1403/04/09 به محل املاک مراجعه نموده و  فوق ا

همچنین جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44196949 تماس حاصل نمایند.
4( نحوه دریافت ثمن معامله به صورت نقدی می باشد. 

5( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.
6( متقاضی�ان محت�رم می توانن�د جه�ت دریافت اس�ناد و فرم ش�رکت در مزایده هم�ه روزه از 
گهی با در دس�ت داش�تن معرفی نامه کتبی از سازمان  س�اعت 8 صبح لغایت 14 از تاریخ درج آ
 متب�وع خود )جه�ت اش�خاص حقوق�ی( و کارت مل�ی ) جهت اش�خاص حقیقی( به نش�انی:
ش�رکت س�ایپا واق�ع در ته�ران –کیلومت�ر 15 بزرگراه ش�هید لش�گری )ج�اده مخص�وص کرج(، 

مدیریت امور سرمایه گذاری و بررسیهای اقتصادی مراجعه نمایند. 
7( آخرین مهلت تحویل پاکتها در روز ش�نبه مورخ 1403/04/09 س�اعت 14 می باشد و همچنین 

بازگشایی پاکتها در ساعت 14 روز 1403/04/12 خواهد بود. 
شرکت ایرانی تولید اتومبیل)سایپا( سهامی عام

لتا در نظر دارد س�ه فقره از املاک متعلق به خود ) ش�امل یک قطعه زمین واقع در شهر ساوه ، یک قطعه  لتا و وکا ش�رکت ایرانی تولید اتومبیل)س�ایپا( س�هامی عام ، اصا
زمین واقع در شهرستان پردیس و یک قطعه زمین با بنای فرسوده در شهر مشهد ( را از طریق برگزاری تشریفات مزایده عمومی با مشخصات ذیل واگذار نماید. 

گهی مزایده فروش سه فقره املاک متعلق به گروه سایپا  آ

 *پنجشنبه  *پنجشنبه 3131 خرداد  خرداد 14031403 *  * 1313 ذی الحجه   ذی الحجه  14451445
* * 2020  ژوئن    ژوئن  20242024 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2869628696

4

 دستگیری 4 نفر در پرونده آتش سوزی بیمارستان رشت 
سرویس حوادث: رئیس کل دادگستری گیلان گفت: در پرونده آتش سوزی بیمارستان قائم)عج( رشت که منجر به مرگ 9 نفر شد، تا کنون 4 نفر بازداشت شده اند، ضمن آنکه با توجه به گزارش آتش نشانی احتمال 

افزایش شمار بازداشتی ها وجود دارد.

لمسلمین  ا و  لاسلام  حجت ا
اسماعیل صادقی نیارکی با ابراز 
تاسف از وقوع این حادثه اظهار 
داشــت: علت وقــوع حادثه از 
در  آتش نشانی  سازمان  سوی 
دست بررسی است، ضمن آن 
که با توجه به جان باختن شماری از بیماران، پزشکی 
قانونی استان در حال بررسی علت دقیق مرگ آنان 

است.
 وی با بیان اینکه تا روشن شدن همه ابعاد موضوع 
نباید پیشداوری کنیم، ادامه داد: ابعاد این حادثه 
پس از اعلام گزارش سازمان آتش نشانی و بخش های 

مربوطه به اطلاع مردم خواهد رسید.
تعیین  از  گیلان همچنین  دادگستری  کل  رئیس 
قاضی ویژه برای پیگیری حادثه بعد از دستور رئیس 
قوه قضائیه خبر داد و تاکید کرد: قاضی ویژه تاکنون 
4نفر را در این پرونده بازداشت کرده است و پیگیری 

موضوع با جدیت ادامه دارد.

 قصور مدیریت مشهود است
سرپرست معاونت پارلمانی ریاست جمهوری گفت: 
قصور مدیریت بیمارستان قائم )عج( رشت در حادثه 
آتش سوزی کاملاً مشهود است و تصمیم به برکناری 

وی گرفته شده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، سید محمود حسینی پور 
دیروز در بازدید از بیمارستان دچار حریق شده قائم 
رشت اظهار داشت: با سرکشی از بیماران حادثه دیده 
و همچنین بررسی از زوایای مختلف حریق بیمارستان 

قائم، به سر نخ های خوبی رسیدیم.
با  جمهوری  ریاست  پارلمانی  معاونت  سرپرست 

بیان اینکه قصور برخی افراد در وقوع حادثه حریق 
قصور  گفت:  اســت،  شده  محرز  قائم  بیمارستان 
مدیریت بیمارستان قائم در این حادثه کاملاً مشهود 
است و تصمیم به برکناری این مدیر گرفته شده است.
حسینی پور با تاکید بر لزوم نظارت و بازرسی بیشتر 
پرونده حادثه آتش سوزی بیمارستان قائم رشت بیان 
کرد: در این زمینه برخی از مدیران و مسئولان امر به 
دلیل قصور و کوتاهی عزل می شوند و کار کارشناسی 
و علت یابی توسط دادستان محترم با همکاری همه 

دستگاه ها در حال انجام است.
وی با تاکید بر اینکه دستورات لازم برای رفع هر چه 

سریع تر مشکلات انجام شده است، گفت: امیدوار 
هستیم که بعد از اقدامات انجام گرفته، بازسازی و 
فعالیت های بیمارستان با مدیر جدید و مورد تأیید 

دانشگاه علوم پزشکی گیلان صورت گیرد.

بیمارستان تعطیل شد
اینکه  بیان  با  رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
طور  به  آن  نواقص  رفع  تا  رشت  قائم  بیمارستان 
موقت تعطیل شد، گفت: 4۷بیمار از بستری شدگان 

ترخیص شدند.
  محمد تقی آشوبی، در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به 

آخرین وضعیت بیمارستان قائم )عج( اظهار داشت: 
پس از وقوع حادثه تمامی همکارانمان با همه امکانات 
برای خدمات دهی به آسیب دیدگان این حادثه 

بسیج شدند.
تاکنون  118بیمار بستری شده  از  اینکه  با بیان  وی 
در  ۷1بیمار  ــزود:  افـ شــده انــد،  ترخیص  4۷نفر 
بیمارستان بستری هستند که به احتمال زیاد تعدادی 
از آن ها بزودی با نظر پزشکان معالج و پس از ویزیت 

ترخیص خواهند شد.
آشوبی، با اشاره به اینکه 12نفر از بیماران زمینه ای که 
در بیمارستان قائم تحت مراقبت ویژه بودند اکنون 
در بخش آی سی یو بیمارستان بستری هستند، ادامه 
داد: 3نفر از این بیماران وضعیت خوبی ندارند.

اینکه  بیان  با  رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
2نوزاد در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان کودکان 
عمومی  حال  گفت:  هستند،  بستری  1۷شهریور 

نوزادان بستری شده خوب گزارش شده است.
وی با اشاره به اینکه با توجه به شرایطی که پیش آمده 
است بیمارستان قائم )عج( موقتاً تعطیل شد، افزود: 
همه تلاش ها  این است که سریعاً نواقص بیمارستان 
برطرف و مشکلات مرتفع شود و به چرخه درمانی 

استان برگردد.
پریروز دچار  بامداد  )عج( رشت  قائم  بیمارستان 
آتش نشانی  نیروهای  تلاش  با  که  شد  آتش سوزی 
 3 ظرف  آتش  رشت  شهرداری  ایمنی  خدمات  و 
ساعت مهار شد، بر اساس بررسی های اولیه حریق 
بیمارستان قائم )عج( رشت از اتاق تاسیسات برق 
اضطراری در طبقات زیرین بیمارستان شروع شد که 
این موضوع به صورت دقیق توسط کارشناسان در 

دست بررسی است.

 پهپادهای پیشرفته ارتش
 در راه است

دریایی  نیروی  فرمانده  خبر:  سرویس 
ارتش ایران با بیان  این که به زودی شاهد 
دریایی  نیروی  حــوزه  در  لحاق هایی  ا
خواهیم بود، افزود: نیروی دریایی ارتش 
به پهپادهای پیشرفته دست یافته است.
به گزارش تسنیم، امیر دریــادار شهرام 
ایرانی، در مرکز آماد و پشتیبانی این نیرو 
در سیرجان اظهار داشت: در حوزه های 
عملیاتی پیشرفت های خوبی را در نیروی 
دریایی داشته ایم و در حوزه های عملیاتی 
الحاق هایی را در پیش داریم که همچنان 
ما را در نقطه اقتدار و پیشرفت نگه خواهد 

داشت.
وی با بیان این که حضور مؤثر در همه 
اقیانوس ها هم در دستور کار قرار دارد، 
افزود: موفقیت های ارتش موفقیت های 
مردم و کشور است؛ چرا که نیروی دریایی 
ویترین کشور در صحنه های بین المللی 

است. 

توضیح رئیس دادگستری البرز 
درباره  مرگ »بهاره للهی«  

دادگستری  کل  رئیس   : خبر سرویس 
للهی«   لبرز درباره مرگ »بهاره  ا استان 

فیلمساز توضیحاتی داد.
با  گفتگو  در  فاضلی هریکندی  حسین 
 13 21 روز  تسنیم اظهار داشت: ساعت 
فروردین امسال بر اساس اعلام ساکنان 
شهرک  در  پــارتــمــانــی  آ مجتمع  یــک 
بر  مبنی  کــرج  محمدشهر  گلستانک 
از داخل یکی  نامطبوع  استشمام بوی 
به محل  مأموران کلانتری  واحدها،  از 
باز کردن در،  از  و پس  مراجعه کردند 
له مواجه  40 سا با جسد خانمی حدوداً 

شدند.
رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: 
بلافاصله بازپرس کشیک قتل در محل 
حاضر شد و پس از بررسی صحنه دستور 
انتقال جسد به پزشکی قانونی صادر و 
در بررسی ها مشخص شد حدود 3 هفته 
از زمان فوت این خانم به نام بهاره للهی 
حاجی دلایی فرزند محمدرضا  گذشته 

است.
یش  زما آ ضلی هریکندی  فا گفته  به 
سم شناسی روی این جسد انجام شده 

است.

خبر

اجتماعی

رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی 

گیلان از 
تعطیلی 

بیمارستان قائم 
رشت تا رفع 

نواقص آن خبر 
داد

رئیس کل دادگستری گیلان خبر داد 

سرویس حوادث: قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی به نمایندگی از 
وزیر صمت، در محل حادثه ریزش معدن شازند حضور یافت و بر تلاش مضاعف و استفاده 

از تمامی امکانات برای جستجوی 2مفقود دیگر این حادثه تاکید کرد.
به گزارش ایلنا، سید مهدی فرحی با حضور در شهرستان شازند، در جریان آخرین وضعیت 

عملیات آواربرداری قرار گرفت.
  فرمانده گروه مهندسی رزمی 42قدر نیروی زمینی سپاه، حجم ریزش معدن شازند را بیش 
از یک میلیون ۷00هزار تن برآورد کرد و گفت: 2کارگر محبوس شده این معدن 15متر زیر آوار 
کوه گرفتار شدند. سرهنگ حسین ساجدی فر در گفتگو با ایرنا، افزود: محل محبوس شدن 

کارگران به کمک سگ های زنده یاب، دستگاه فلزیاب و امواج تلفن همراه کارگران، ردیابی و نقطه زنی شده است.
 وی با بیان اینکه 2جبهه برای جستجوی کارگران نقطه زنی شد، ادامه داد: جبهه اول مسیر ریزش کوه است که باید ایمن سازی شود و جبهه 

دیگر پایین کوه است که باید بازگشایی و آواربرداری از آن نقاط انجام گیرد.
فرمانده گروه مهندسی رزمی 42قدر نیروی زمینی سپاه پاسداران توضیح داد: با توجه به حجم زیاد آوار در نقطه تعیین شده که امواج تلفن 

همراه و فلزیاب نشان داده است، پیش بینی می شود که  طی 2 روز آینده به محل نقطه زنی برسیم.

اقدامات برای یافتن کارگران ادامه دارد

سرنوشت مبهم 2 نفر در حادثه معدن شازند
منابع رسمی در عربستان از مرگ 5۷۷ زائر طی مراسم حج امسال خبر دادند.

 به گزارش ایسنا، 2 دیپلمات عرب به خبرگزاری فرانسه اعلام کردند که دستکم 323نفر از 
جان باختگان، مصری بودند.

این دیپلمات ها همچنین از مرگ دستکم 60اردنی هم خبر دادند که در مقایسه با آمار 
رسمی 41نفری که اوایل روز سه شنبه گذشته از سوی اردن اعلام شد، بیشتر است .بر اساس 
گزارش های رسانه های خبری، مجموع مرگ و میر در حج که تاکنون توسط چندین کشور 

تأیید شده به 5۷۷نفر رسیده است.
مقامات سعودی همچنین از مداوای بیش از 2000زائر که از استرس گرمایی رنج می برند 
هم خبر داده اند و این در حالی است که پارسال 240زائر از کشورهای مختلف در جریان حج جان باختند که بیشتر آن ها اندونزیایی بودند.

رئیس جمعیت هلال احمر ایران هم در آخرین اظهارنظر شمار جانباختگان ایرانی در حج را 11نفر اعلام کرد و گفت که بعضی از آن ها براثر گرمازدگی 
جان باخته اند . مرکز ملی هواشناسی عربستان اعلام کرد که دمای هوا روز دوشنبه در مکه به 51.8درجه  رسید.

روزنامه  نگاران خبرگزاری فرانسه در منا،  در جریان مراسم رمی جمرات  زائرانی را مشاهده کردند که بطری های آب را روی سرشان می ریختند، 
درحالی که داوطلبان نوشیدنی های سرد و بستنی شکلاتی را برای کمک به آن ها توزیع می کردند.

عربستان اعلام کرد

تاکنون577حاجی در گرمای مکه جان باخته اند

تجدیدنظر در مسیر برپایی جشن بزرگ غدیر
چند سالی است که جشن بزرگ غدیر در تهران از میدان 
امام حسین)ع( تا میدان آزادی برگزار می شود که سنگینی 
ترافیک و مشکلات رفت و آمد شهروندان در تقاطع های این 
مسیر به دلیل مسدود شدن آن توسط پلیس راهور را در پی 
دارد و از این رو انتظار می رود که  برای برپایی جشن غدیر 
امسال تدابیر لازم اندیشیده و تقاطع های اصلی در این 
مسیر گشوده شود و یا طول مسیر برپایی جشن کاهش یابد.

تلفن به خط ارتباطی   

داروی انسولین کمیاب شده است
حدود 20 سال است که همسرم دیابت دارد و برای کنترل 
بیماری اش در این سال ها از انسولین استفاده می کند و 
روزی 2 بار هم تست قند انجام می دهد، تا دچار افت قند 
نشود، اما مدتی است که تهیه انسولین و سوزن های دستگاه 
تست قند کمیاب شده است. از وزارت بهداشت و درمان 
تقاضا می شود که به این موضوع رسیدگی کند تا داروهای 

بیماران خاص به آسانی در دسترس قرار گیرد.
شهروندی از مسعودیه تهران   

قطارهای سریع السیر تهران ـ مشهد فعال شود
مدتی است که قطارهای سریع السیر تهران ـ مشهد دیگر 
فعال نیست که به نظر می رسد به بهانه تعمیر قطارها، آنها 
را جمع آوری کرده اند. با توجه به کمبود قطارهای مسافرتی 
و مشکلات تهیه بلیت برای مسافران در این مسیر، انتظار 
می رود که شرکت راه آهن برای راه اندازی دوباره قطارهای 

سریع السیر اقدام کند.
متقاضی سفر به مشهد مقدس   

سؤال درباره دریافت مالیات بر ارزش افزوده
برخی از رستوران ها، سفره خانه ها و سالن های غذاخوری 
از مشتریان خود 9 درصد اضافه بر پول غذا را به عنوان 
لیات بر ارزش افزوده دریافت می کنند، آیا این کارشان  ما

قانونی است؟
عباس ستاری   

تقاضا از شهرداری ناحیه 4 منطقه 14 
14 تقاضا می شود نسبت به  4 منطقه  از شهرداری ناحیه 
از بن بست  ساخت نهر آب برای خروج آب های سطحی 

گلبرگ واقع در خیابان عجب گل اقدام کند.
علی اکبری   

خدمات تاکسی های اینترنتی کاهش یافته است
برای استفاده از تاکسی اینترنتی اسنپ بعد از حدود نیم 
ساعت معطلی هیچ راننده ای به نشانی ما نیامد و از این 
 2 رو مجبور شدم مادرم را با خودرو دربستی و هزینه ای 
برابر نرخ اسنپ به مطب پزشک برسانم. مدتی است که 
به دلایلی مانند اعتراض بسیاری از رانندگان تاکسی های 
اینترنتی به کم بودن کرایه ها و بالا بودن درصد کمیسیون، 
خدمات دهی آنها بسیار کاهش یافته و در ضمن به دلیل 
غیرفعال بودن آژانس های تاکسی در محله ها، هزینه های 
رفت و آمد برای مسافران بسیار گران شده است که انتظار 
می رود برای احیای دفاتر آژانس های قدیمی در کلانشهر 

تهران اقدام شود.
بانوی مسافر از تهران   

مشکل مسکن دغدغه اصلی مردم است
26 درصدی اجاره بها در  علیرغم اعلام افزایش حداکثر 
سال جاری و دستور اجرای آن، مصوبه یاد شده از سوی 
مالکان و بنگاه های املاک اجرا نمی شود و همچنان اجاره 
بها برای مستاجران در کلانشهرها بسیار گران است و آنان 
۷0 درصد بیشتر باید  تا   60 برای تمدید قراردادهای خود 
بپردازند. در شرایط نابسامان اقتصادی یک کارگر حقوق 
بگیر چگونه می تواند چند صد میلیون تومان برای اجاره 
مسکن بپردازد؟ ای کاش دغدغه اصلی رئیس جمهوری 
آینده حل معضلات و مشکلات مسکن در کشور به عنوان 

دغدغه اصلی مردم باشد.
مستاجری از تهران   

چرا بعد از 3 سال بودجه تامین نشده است؟
بازنشستگان  حقوق  ترمیم  مصوبه  از  ل  ســا  3 حــدود 
لی که این  دانشگاه های علوم پزشکی می گذرد و در حا
گفته  به  بود،  اجرا هم رسیده  مراحله  به  مصوبه دولت 
بودجه آن  هنوز  کشوری  بازنشستگی  سازمان  مسئولان 
تامین نشده است. مگر می شود بودجه این طرح بعد از 3 
سال تامین نشده باشد؟ درخواست بررسی این موضوع از 

سازمان بازرسی کل کشور را داریم.
بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی تبریز   

 ضرورت نصب پل عابر پیاده 
در ابتدای خیابان شهید مطهری

عدم نصب پل عابر پیاده در ابتدای خیابان شهید مطهری 
و عدم خط کشی آن رفت و آمد در این مسیر را برای رهگذران 
و به دلیل سرعت بالای رانندگان به  سخت کرده است 
به علائم  توجه  و عدم  یاد شده  به خیابان  هنگام ورود 
از  دارد.  وجود  رهگذران  برای  تصادف  رانندگی، خطر 
شهرداری و پلیس راهور منطقه تقاضای حل مشکل را داریم.

از ساکنان خیابان شهید مطهری   

توزیع بموقع گوشت مرغ در میادین شهرداری
و  میوه  میادین  در  مــرغ  گوشت  بموقع  توزیع  عــدم 
تره بار شهرداری تهران باعث ازدحام جمعیت و معطلی 
اگر تولید گوشت  چندساعته مردم در صف ها می شود. 
مرغ به اندازه کافی است از مسئولان ذیربط انتظار می رود 
که برای توزیع آن به نرخ دولتی در تمامی سطح شهر اقدام 
کنند و با نظارت بر فروش آن، مانع از سوء استفاده برخی از 

فروشندگان شوند.
شهروندی از تهران   

سرویس حوادث: فرمانده فراجا با بیان این که امروز 
باید یک نهضت علمی برای کشف جرم ایجاد شود، 
گفت: استان های هدف باید در کنار این نهضت 
حتما از ظرفیت هوش مصنوعی برای کشف جرایم 

بهره گیری کنند.
سردار احمدرضا رادان در همایش سراسری روسای پلیس آگاهی فراجا که 
در ستاد فرماندهی انتظامی برگزار شد، گفت:  در ابتدا یاد همه شهدا را 
گرامی می داریم و به روح شهدا و خاصه شهدای پلیس آگاهی در سراسر 
کشور درود می فرستیم. خداوند را شاکرم که توفیق رفیق شد تا در جمع 
افرادی زحمتکش، متخصص، فنی و پرتلاش در مجموعه پلیس آگاهی 

در سراسر کشور باشم.
فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه پلیس آگاهی و درآمیختگی آن با 
افزایش احساس امنیت بسیار حائز اهمیت است، گفت: مردم امروز به 
طور کلی پلیس را در  2 بخش راهور و موضوع تلفات و تصادفات و پلیس 
آگاهی و سرعت کشف جرایم و سرقت  مورد قضاوت قرار می دهند که بر 
همین مبنا هر مقدار در این حوزه ها تقویت شویم و حضور در صحنه ها 
را افزایش دهیم، به ارتقای احساس امنیت و در پس آن به افزایش سرمایه 
اجتماعی پلیس کمک کرده ایم و نقش این 2 بخش در افزایش سرمایه 

اجتماعی پلیس فوق العاده است.
وی ارتکاب سرقت و جرایم خشن را از دغدغه های مردم و مسئولان 
عنوان کرد و گفت: معتقدیم هر مقدار کشف جرایم خشن و خصوصا 
سرقت با سرعت بیشتری انجام شود، در پیشگیری از وقوع آن ها نیز 
تاثیرگذار خواهد بود و اگر مجرم بداند که به سرعت دستگیر می شود، 

قطعا در ارتکاب جرم کمتر اصرار می کند.
رادان ادامه داد: کشف علمی جرم، نیازمند نهضت علمی است و باید 
بدانیم که با روش های روزمره و کهنه نمی توان به جرایمی که امروز در 
حال رخ دادن است، رسیدگی کرد و در این میان باید سهم استان ها و 

تقسیم بندی های مناسبی صورت پذیرد.
از پرونده های رسوبی در مجموعه  ادامه داد: برخی  فرمانده فراجا 

پلیس آگاهی وجود دارد که باید از طریق به کارگیری بازنشستگان و 
شاخص گذاری مناسب، این پرونده ها بررسی شود و با مشخص شدن 

زمان، این پرونده ها را به سرانجام رساند.
وی بهره گیری از علم، فن و خبرگی در کنار زمان بندی مناسب و مشخص 
برای حل مساله را از مواردی عنوان کرد که منجر به کاهش پرونده های 
رسوبی خواهد شد و افزود: استفاده از ظرفیت دانش بنیان ها و پارک های 
علم و فن آوری نیز می تواند در کاهش بسیاری از جرایم مفید باشد و در 
این میان نباید از نقش تکلیف شهروندی و لزوم اقدامات پیشگیرانه 

غافل شد.
فرمانده کل انتظامی ادامه داد: به کمک تدبیر، هوشمندی و هماهنگی 
مناسب، پلیس آگاهی می تواند نقش موثری در کشف و پیگیری جرم های 
تا  و لازم است  تقویت کند  را  و آرامش عمومی  امنیت  و  ایفا  مختلف 
کارشناسان در بسیاری از موارد هشدارهای لازم را به اصناف و اماکنی که 

ممکن است مورد تهدید سارقان باشد، بدهند.
وی یکی از وظایف اصلی پلیس آگاهی را  تدبیر و هوشمندی در کشف 
جرایم، شناسایی و پیگیری عملیات مجرمانه و موثر بودن در پیشگیری 
از وقوع جرم ها عنوان کرد و گفت: برای این منظور، پلیس آگاهی باید از 
روش های تحقیقاتی و تحلیلی پیشرفته استفاده و اطلاعات مفید و قابل 

اعتمادی را جمع آوری کند.
رادان افزود: بهره گیری از ابزارهای به روز و تخصصی، می تواند به پلیس 
آگاهی بهبود قابل ملاحظه ای در کیفیت تحقیقات و پیگیری جرم ها 
بدهند و متهمان را به سرعت شناسایی  و امنیت عمومی را تقویت کند. 
این روش ها به پلیس آگاهی کمک می کند تا بهبود در تدبیر و هوشمندی 

برای کشف و پیگیری جرم ها داشته باشند.
فرمانده کل انتظامی با قدردانی از رئیس پلیس آگاهی و تمامی کارکنان 
این مجموعه گفت: کشف 33 درصدی جرایم در مدتی که از سال گذشته 
عدد خوبی است، ولی ما به آن قانع نیستیم و تحقق 55 درصدی کشفیات 
توسط پلیس آگاهی هم گرچه خوب است ، ولی از نظر من باید به کشف 

۷0 درصدی در مدت باقی مانده از سال برسیم.

 تاکید رئیس پلیس بر استفاده از هوش مصنوعی
 برای کشف جرائم

خبر

اجتماعی

محکومیت  4عامل توزیع مشروبات الکلی مرگبار 
به اعدام

لبرز از صدور    رئیس کل دادگستری استان ا
توزیع مشروبات  4 متهم  برای  اعــدام   حکم  

الکلی مرگبار در کرج خبر داد.
به گزارش مهر، حسین فاضلی هریکندی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: 
لکلی در کرج باعث مرگ  ا توزیع مشروبات 
1۷نفر و صدمه جسمی به 191نفر دیگر شد.

وی اضافه کرد: 11متهم در این زمینه دستگیر و 
پس از محاکمه در دادگاه انقلاب کرج، 4 نفر از 
آنها به اتهام افساد فی الارض به اعدام محکوم 
شدند. رئیس کل دادگستری البرز ادامه داد: 
۷ متهم دیگر به حبس محکوم شدند. دیوان 
لی کشور در رابطه با محکومین به اعدام  عا
پرونده را به شعبه هم عرض ارسال کرده است.


